



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000245/2022

Pregão Eletrônico Nº 000024/2022

Processo: 008977 / 2021

Termo Nº 000245/2022

Empresa: PK COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

CNPJ: 27.338.381/0001-70

Endereço: RUA OROZIMBO CORREIA JORDAO, 07 LOJA 1 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00000231	PANO DE PRATO pano de prato- 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha. conforme o termo de referencia.	UND	30,0	1,390	41,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00000231	PANO DE PRATO pano de prato- 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha. conforme o termo de referencia.	UND	60,0	1,390	83,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00000231	PANO DE PRATO pano de prato- 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha. conforme o termo de referencia.	UND	200,0	1,390	278,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00000231	PANO DE PRATO	UND	100,0	1,390	139,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

pano de prato- 100 % algodão pano de prato em algodão
branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta
absorção, bordas com bainha.

conforme o termo de referencia.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00000231	PANO DE PRATO pano de prato- 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha.	UND	60,0	1,390	83,400

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00000231	PANO DE PRATO pano de prato- 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha.	UND	20,0	1,390	27,800

conforme o termo de referencia.

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00000231	PANO DE PRATO pano de prato- 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha.	UND	20,0	1,390	27,800

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00000231	PANO DE PRATO pano de prato- 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha.	UND	15,0	1,390	20,850

conforme o termo de referencia.

Handwritten signatures and initials

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00000231	PANO DE PRATO pano de prato- 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha. conforme o termo de referencia.	UND	5,0	1,390	6,950

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00000231	PANO DE PRATO pano de prato- 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha. conforme o termo de referencia.	UND	50,0	1,390	69,500

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00000231	PANO DE PRATO pano de prato- 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha. conforme o termo de referencia.	UND	20,0	1,390	27,800

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
030	00000231	PANO DE PRATO pano de prato- 100 % algodão pano de prato em algodão branco 70 cm de altura x 50 cm de largura, alvejado alta absorção, bordas com bainha. conforme o termo de referencia.	UND	50,0	1,390	69,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000234	PAPEL HIGIENICO papel higiênico - pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade	FRD	300,0	32,000	9.600,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

picotado, fardos contendo 16 pacotes.

conforme o termo de referencia.

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000234	PAPEL HIGIENICO papel higiênico - pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado, fardos contendo 16 pacotes.	FRD	20,0	32,000	640,000

conforme o termo de referencia.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000234	PAPEL HIGIENICO papel higiênico - pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado, fardos contendo 16 pacotes.	FRD	50,0	32,000	1.600,000

conforme o termo de referencia.

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000234	PAPEL HIGIENICO papel higiênico - pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado, fardos contendo 16 pacotes.	FRD	4,0	32,000	128,000

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000234	PAPEL HIGIENICO papel higiênico - pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado, fardos contendo 16 pacotes.	FRD	40,0	32,000	1.280,000

conforme o termo de referencia.

Ed. Paulo

Paulo

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000234	PAPEL HIGIENICO papel higiênico - pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes. conforme o termo de referencia.	FRD	100,0	32,000	3.200,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000234	PAPEL HIGIENICO papel higiênico - pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes. conforme o termo de referencia.	FRD	50,0	32,000	1.600,000

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000234	PAPEL HIGIENICO papel higiênico - pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes. conforme o termo de referencia.	FRD	60,0	32,000	1.920,000

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000234	PAPEL HIGIENICO papel higiênico - pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes. conforme o termo de referencia.	FRD	1,0	32,000	32,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000234	PAPEL HIGIENICO papel higiênico - pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado. fardos contendo 16 pacotes.	FRD	25,0	32,000	800,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

picotado, fardos contendo 16 pacotes.

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000234	PAPEL HIGIENICO papel higiênico - pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado, fardos contendo 16 pacotes.	FRD	200,0	32,000	6,400,000

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00000234	PAPEL HIGIENICO papel higiênico - pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado, fardos contendo 16 pacotes.	FRD	24,0	32,000	768,000

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00000250	SABAO EM BARRA sabão em barra- fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade procedência e registro no m2/anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades	PCT	10,0	2,050	20,500

conforme o termo de referencia.

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00000250	SABAO EM BARRA sabão em barra- fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade procedência e registro no m2/anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades	PCT	3,0	2,050	6,150

conforme o termo de referencia.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00000250	SABAO EM BARRA sabão em barra- fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade procedência e registro no m2/anvisa ou no imentro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades	PCT	12,0	2,050	24,600

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00000250	SABAO EM BARRA sabão em barra- fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade procedência e registro no m2/anvisa ou no imentro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades	PCT	5,0	2,050	10,250

conforme o termo de referencia.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00000250	SABAO EM BARRA sabão em barra- fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade procedência e registro no m2/anvisa ou no imentro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades	PCT	30,0	2,050	61,500

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00000250	SABAO EM BARRA sabão em barra- fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade procedência e registro no m2/anvisa ou no imentro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades	PCT	100,0	2,050	205,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00000250	SABAO EM BARRA sabão em barra- fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade procedência e registro no m2/anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades	PCT	15,0	2,050	30,750

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00000250	SABAO EM BARRA sabão em barra- fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade procedência e registro no m2/anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades	PCT	10,0	2,050	20,500

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00000250	SABAO EM BARRA sabão em barra- fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade procedência e registro no m2/anvisa ou no imento ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades	PCT	2,0	2,050	4,100

conforme o termo de referencia.

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00000250	SABAO EM BARRA sabão em barra- fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade procedência e registro no m2/anvisa ou no imento ou ainda	PCT	3,0	2,050	6,150



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

informação de isenção do registro no órgão de controle,
pacote com 05 unidades

conforme o termo de referencia.

SEC. MUN. DE DESENVOL. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00000250	SABAO EM BARRA sabão em barra- fragrância; neutro, peso 200 g por unidade, glicerinado, com rotulagem contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade procedência e registro no m2/anvisa ou no lmentro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, pacote com 05 unidades	PCT	10,0	2,050	20,500

conforme o termo de referencia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00000234	PAPEL HIGIENICO papel higiênico - pacotes c/ 04 rolos 30 m x 10 cm, cor branco, 100% de fibras naturais folha dupla 1ª qualidade picotado, fardos contendo 16 pacotes. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	FRD	100,0	32,000	3.200,000

32.453,70

PK COMERCIO E
SERVICOS

EIRELI:27338381000170

Assinado de forma digital por PK
COMERCIO E SERVICOS
EIRELI:27338381000170
Dados: 2022.09.08 15:32:36 -03'00'

Handwritten signatures and initials

Handwritten signature

Handwritten signature